
TÝDENNÍ PLÁN 12
18.11. – 22.11.2019

Český jazyk Psaní u/ú/ů. Dvojhlásky au, ou. Slabikotvorné r, l – pracovní sešit str. 31-34. Písanka str. 26-28.
„TV vysílání“ na 21.11.: Zkusit zjistit a napsat 3 věty o „Sametové revoluci“. Zeptat se rodičů nebo prarodičů, hledat na internetu, podívat se do 
knížek u paní učitelky... Nakreslit k tématu ilustraci.

Matematika Hrajeme Sovu. – Matematika str. 31-33.

Náš svět Město x vesnice (dříve a dnes).

Anglický jazyk School time.

Informace pro 
rodiče

     Milí rodiče,
     v pátek 29.11. se budou konat adventní dílničky a rozsvěcení vánočního stromu před školou. Jste srdečně zváni. Co se týče dílniček, zejména 
menší děti se jich mohou účastnit jen s doprovodem (rodič, prarodič, starší sourozenec). Přihlašování do dílniček probíhá pouze on-line – 
z kapacitních důvodů (v minulých dnech Vám byla přes Edookit k přihláškám rozesílána podrobná zpráva). Na rozsvěcení stromu a jarmark (který 
bude zřejmě opět bohatý jako loni) samozřejmě mají přístup naprosto všichni. Nyní budeme celá třída nacvičovat koledy a básničku na vystoupení
– děti, které budou při rozsvěcení vystupovat, přinesou nazpět podepsané návratky (obdrží je v pondělí). Vystoupení není povinné, písničky se 
však naučíme všichni.
     V listopadu se mají konat schůzky ve třech (rodič + dítě + učitel). Osobně nabízím termíny:
pondělí 18.11. od 15:30 do 17:30,
úterý 19.11. od 14:30 do 16:00,
čtvrtek 21.11. od 16:00 do 18:00,
pátek 22.11. od 12:30 do 15:00.
                Děkuji a přeji příjemné dny!
                                                                                           Hana Trtílková


